РЕСПУБЛИКА КРЫМ

САКСКИЙ  РАЙОН

      МИТЯЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

7 сессия  2 созыва

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2019г.                 № 54                                      с. Митяево

О ежегодном членском взносе

в  Ассоциацию «Совет муниципальных

 образований Республики Крым»

в 2020 году

В соответствие со статьей 66 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 34 Закона Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым»,  руководствуясь статьей  34  Устава

муниципального  образования Митяевское  сельское  поселение,

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
          1.Поручить администрации Митяевского сельского поселения уплатить членский

взнос  в  Ассоциацию  «Совет  муниципальных  образований Республики Крым» (СМО

Республики Крым) в размере 13000,00 рублей до 01 июля 2020 года.

2.Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Сакского района (sakimo.rk.gov.ru) в

разделе — Муниципальные образования Сакского района, подраздел Митяевское сельское

поселение, а также  на информационном стенде Митяевского сельского поселения,

расположенного по адресу Сакский район, с. Митяево, ул. Ленина, 9.

         3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

         4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию  Митяевского сельского совета по экономической, бюджетно – финансовой,

налоговой политике, социальной защите, здравоохранению, делам ветеранов,

образованию, культуре, молодежной политике и спорту

Председатель Митяевского сельского совета-

глава администрации                                                                              Норченко О.Н

Митяевского сельского поселения